
LARS SKOVLUND HOLDING ApS

CVR-nr.: 34454604

Tranbjerggårdsvej 13
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Lars Skovlund Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS SKOVLUND HOLDING ApS
Tranbjerggårdsvej 13
8320 Mårslet

CVR-nr.: 34454604
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 184.574 og egenkapitalen udgør herefter kr. 240.068. Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende. For 2024 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.950	-7.600
Resultat af ordinær primær drift		-6.950	-7.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		189.996	-25.367
Øvrige finansielle omkostninger		-1	205
Ordinært resultat før skat		183.045	-32.762
Skat af årets resultat		1.529	52.747
Årets resultat		184.574	19.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.574	19.985
I alt		184.574	19.985

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.339	40.343
Finansielle anlægsaktiver i alt		230.339	40.343
Anlægsaktiver i alt		230.339	40.343
Udskidte skatteaktiver		10.178	8.649
Tilgodehavender i alt		10.178	8.649
Likvide beholdninger		-449	-443
Omsætningsaktiver i alt		9.729	8.206
AKTIVER I ALT		240.068	48.549

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		134.884	-49.690
Egenkapital i alt		214.884	30.310
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		16.987	9.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.197	8.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.184	18.239
Gældsforpligtelser i alt		25.184	18.239
PASSIVER I ALT		240.068	48.549

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret